

Kłobuck, dnia 14 października 2024 roku

Or.0022.23.2024.VI

PROTOKÓŁ Nr 23/24

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KŁOBUCKIEGO

w dniu 7 października 2024 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Kłobuckiego uczestniczyli:

Piłśniak Dariusz	- Starosta
Wers Karol	- Wicestarosta
Kall Zdzisława	- Członek Zarządu Powiatu
Przybylska Beata	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu
Tronina Sylwia	- Sekretarz Powiatu

Wykaz spraw 23 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

Ref. Starosta – Dariusz Piłśniak

2. Uchwały Zarządu Powiatu:

2.1. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia przestanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kłobuckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kłobucki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Ref. Sekretarz

2.2. w sprawie przekazania ruchomości będącej własnością Powiatu Kłobuckiego na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzepicach

Ref. Skarbnik

3. Projekty uchwał Rady Powiatu:

3.1. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku

Ref. Roman Kudelski – sam. stan. ds. zdrowia

4. Sprawy różne

Ustalenia 23 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego z dnia 7 października 2024 roku.

Ad. 1. Przyjęto wykaz spraw 23 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 2.1. Pani Sylwia Tronina - Sekretarz Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia przestanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kłobuckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kłobucki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kłobuckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kłobucki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 7 października 2024 roku.

Zakończenie konsultacji nastąpi 13 października 2024 roku.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 101/2024 z dnia 7 października 2024 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia przestanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kłobuckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kłobucki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Ad. 2.2. Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie przekazania ruchomości będącej własnością Powiatu Kłobuckiego na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzepicach.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada przekazanie na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzepicach samochód osobowy marki Ford Transit MCA 2.0 o numerze rejestracyjnym SKL 62222, który stanowi własność Powiatu Kłobuckiego. Przekazanie ruchomości nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 102/2024 z dnia 7 października 2024 roku w sprawie przekazania ruchomości będącej własnością Powiatu Kłobuckiego na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzepicach.

Ad. 3. Projekty uchwał Rady Powiatu:

Ad. 3.1. Pan Roman Kudelski – sam. stan. ds. zdrowia przedstawił Zarządowi projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Wyjaśnił, że w związku z tym, że dotychczasowy Członek Rady Społecznej, przedstawiciel Gminy Wręczyca Wielka, Pan Krzysztof Ocimek złożył rezygnację z członkostwa w Radzie Społecznej, a Rada Gminy Wręczyca Wielka wskazała nowego przedstawiciela, Pana Zbigniewa Grzelaka, konieczne jest dokonanie zmian w składzie Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Kłobuckiego zmieniający uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Ad. 4. Sprawy różne.

Ad. 4.1. Pan Roman Kudelski – sam. stan. ds. zdrowia poinformował Zarząd, że aptekarze mają obowiązek złożyć harmonogram dyżurów do 30 września br.

Przypomniał, że NFZ płaci za dyżury aptek od godz. 19:00-23:00 150,50 zł /h. Od 1.01.2025 roku kwota ta wyniesie ok. 163 zł /h.

Zaproponował żeby złożyć aptekarzom propozycję pełnienia dyżurów od poniedziałku do soboty w godzinach 20:00-23:00, a w niedzielę i święta w godzinach 10:00-14:00.

Ustalenie:

Zarząd zaakceptował powyższą propozycję.

Ad. 4.2. Pan Roman Kudelski – sam. stan. ds. zdrowia poinformował Zarząd, że rozpoczęto procedurę przetargową na badanie bilansu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu Powiatu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wnioski o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

Protokołowała:

Katarzyna Sosnowska – Wydział Organizacyjny